
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA
N.º 110 - VIERNES 18 DE SEPTIEMBRE DE 2020 Pág. 12

III. Administración Local
AYUNTAMIENTO
ZAMORA

Anuncio de información pública relativa a: Dirección electrónica 
de la sede electrónica del Excmo. Ayuntamiento de Zamora

Visto el expediente 3860/2020 con asunto: “Contrato de servicios continuidad
proyecto administración electrónica”.

Visto la adjudicación a “Espúblico Servicios para la Administración S.A.”, con
NIF A50878842, la cual compromete a la ejecución y prestación del contrato de la
plataforma electrónica de “Servicio Gestiona” para dar continuidad al proyecto de
administración electrónica. 

Visto la autorización para la gestión de la sede electrónica del expediente
11858/2020 a través del cual se faculta a esta entidad a ejercer todos los derechos
relativos a la utilización del subdominio zamora.sedelectronica.es, a los efectos de
gestionar su sede electrónica. 

Vista la necesidad legal de dotar de un certificado de sede para la gestión de la
sede electrónica del Excmo. Ayuntamiento de Zamora,

RESUELVO 
Primero.- Que la dirección electrónica de referencia de la sede electrónica del

Excmo. Ayuntamiento de Zamora es: “zamora.sedelectronica.es”. 
Lo que se hace público para general conocimiento y a los efectos previstos en

la legislación vigente en materia de régimen local. 
Zamora, 1 de septiembre de 2020.-El Alcalde.

www.diputaciondezamora.es - BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA - D.L. ZA/1-1958

R-202002260

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
A6

9E
C

L9
P9

92
FR

H
N

2E
PG

W
W

3M
S 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//d

ip
ut

ac
io

nd
ez

am
or

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Excma. Diputación Provincial de Zamora
	2020-09-17T13:27:37+0200
	Zamora
	JOAQUIN BENEITEZ SANTOS - 09255489J (FIRMA)
	Lo acepto




